К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    № 405

     от 31 декабря 2010г.

Об утверждении Программы комплексного развития организаций коммунальной инфраструктуры Лениногорского муниципального района на период 2010-2020 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210 – ФЗ     «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральной целевой программой «Комплексная программа модернизации и реформирования  жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2010 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемую  Программу «Комплексного развития организаций коммунальной инфраструктуры Лениногорского муниципального района на период 2010-2020г.г.»
Руководитель Исполнительного комитета

 муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»
             А.А. Хисматуллин
А.Р. Мухаметзянова

5-13-74